
.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和７年度　下田市議会会議録作成業務

１ 入 札 番 号 下財 第 203 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 指名競争入札

４ 入 札 の 日 時

13,000円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 4月17日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

神戸綜合速記（株）８ 落 札 業 者

入札業者

落札神戸綜合速記（株）
11,000

14,500
（株）ぎじろくセンター　東京営業所

16,000

15,000
（株）大和速記情報センター

名北ワード（株）

16,000

16,000

（株）会議録センター

（株）会議録研究所

18,000
（株）サン・ライティング









.

.

.

.

.

.

.

.

芹沢薬品（株） 

（株）ウォーターエージェンシー　静岡オペレーションセンター

櫻井化学興業（株） 

コスモケミカル（株） 

杉本ケミカル（株） 

吉田化成（株） 静岡営業所

辞退

4,800,000

不参加

3,520,000

3,120,000

3,500,000

開　札　状　況

3,040,000

第１回 第２回 入札業者 備考

水研化学工業（株） 静岡営業所 落札

６ 予 定 価 格 3,344,000円  （税抜き）

７ 最 低 制 限 価 格 なし

８ 落 札 業 者 水研化学工業（株） 静岡営業所

３ 入 札 方 式 指名競争入札

４ 入 札 の 日 時 令和７年４月１７日  午前１０時００分

５ 入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

入　札　結　果　表

１ 入 札 番 号 下財 第 209 号

２ 件 名 令和 7年度 次亜塩素酸ナトリウム購入



.

.

.

.

.

.

.

.

東洋計器（株）静岡営業所

愛知時計電機（株）静岡営業所

（株）ニッコク　東京支店

アズビル金門（株）静岡営業所

（株）阪神計器製作所　関東支店

2,450

2,580

2,390

2,279

2,360

開　札　状　況

2,270

第１回 第２回 入札業者 備考

柏原計器工業（株）神奈川営業所 落札

６ 予 定 価 格 2,550円  （税抜き）

７ 最 低 制 限 価 格 なし

８ 落 札 業 者 柏原計器工業（株）神奈川営業所

３ 入 札 方 式 指名競争入札

４ 入 札 の 日 時 令和７年４月１７日  午前１０時００分

５ 入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

入　札　結　果　表

１ 入 札 番 号 下財 第 211 号

２ 件 名 令和 7年度 水道用量水器購入


